各位

2020 年 10 月 28 日

東京ベイエリア事業所開所のお知らせ

 このたび弊社は、お客様サポート体制の拡充並びに東京ベイエリアの営業展開の拠点と

して、東京ベイエリア事業所を新規に開所することと致しました。

 より一層のサービスの向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支

援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

【住   所】〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 6-1-20 ロングボックス 102

 【連 絡 先】TEL：03-6663-8351  FAX：03-6663-8378

【営業開始日】2020 年 11 月 2 日（月）

【案 内 図】

以上

葛西駅

環
七
通
り

郵便局

地下鉄博物館

㈱マイスターエンジニアリング

東京ベイエリア事業所

東西線

TSUTAYA

三菱UFJ銀行